
2019 年９月吉日 

 

 

お客様各位 

 

消費税法改正に伴う対応のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、皆さまご高承のとおり、2019 年 10 月 1 日より消費税率が 8％

から 10％に引き上げられます。これに伴い、弊社の製品価格につきまし

ても、消費税率を変更することとなりました。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、10 月 1 日以降の出荷分よ

り改定後の消費税率 10％をお客様にご負担いただきます旨、何卒ご理解

賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

消費税率変更日 

2019 年 10 月 1 日（火）出荷分より 

 

対象製品  IAT Implant System 全アイテム 

 

なお、本件へのご不明点は、弊社営業担当までお問い合せくださいませ。 

 

以上 

 

 

 

日本ピストンリング株式会社 
新製品事業開発部 

インプラントグループ 


